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Baras:/ Section:/
Šiluminė elektrinė , EŠEGĮ

Vamzdyno Nr. :/Pipe line Nr.:/
V.K-3;4 AG 399

Nuo vamzdyno Reg.Nr.355 (31A-86 skl.), nuo vamzdyno 
Reg.Nr.397(41A-86skl.) iki [3A-206 sekcijinės skl.] iki    

RAĮ140/40-2 Reg.Nr.361[13A-62 skl.] iki RAĮ140/16-2[32A-80 
skl.]

136,3
136,3
194,9

560
560

10÷40

bar

ºC

Oper. presure

Design  presure
Test  presure
Oper. Temp.

Design Temp.
Test Temp.

Pa
ra

m
et

er
s

1b (2-III)

2-III
12X1МФ;15X1МФ

YES
--

NO

GOST Category (BM-4)

PED Category
Material

Insulation
PWHT
Heating

garas

vanduo
CHиП Ш.Г. 9-62

-
--

Oper. medium

Test medium
Codes

Calc. No.

Registracijos riba
Kontrolė
Suvirinimo siūlė
Suvirinimo siūlės numeris
Suvirintojo žymeklis
Vamzdyno elementų pozicijos numeris
Vamzdyno elementų storio matavimo taškai
Reperis   
Kripo taškas

1
1

0

0

D
N

25
-2

00
-

-7
50

-

Pd  136,3 bar
Td 560°C

V.K-4 AG 397

20
°V

aikštelė

A

A

D
N

15

-4
0-

B

Žr. lapą Nr.2

D
N

35
0

-6
50

-

58

59

60

61

61

121

121A
17

122A

122B

62

63

58A
58B

1/25

1/25

2/26

2/26

3/27

3/27

4/28

4/28

5/29

5/29

6/75

62

58

63/83

64

65

66

83/12

84/13

85/14

Nr.13-2

Nr.14-2

drenažas

drenažas

58C

58D

58E 58F

58G

58H

57

57

57
59

71

71

1

2

3

4

5
6

7

8

9

10

11

12

14

15

16

17

21

22

D
N

10

-1
50

-

152122
17

Remontas UAB “Iremas” 2019.10.25

-2
00

-

 RT,PT,HT,PMI

 RT,PT,HT,PMI

MT,HT,PMI

Siūlės remontas 
UAB „Iremas“

MT,HT,PMI

Siūlės remontas 
UAB „Iremas“

Vaizdas  
-A-

Vaizdas  
-B-

Sklendės Nr. 41A-86 remontas 
UAB „Iremas“

Vaizdas 
-B-

Vaizdas 
-A-

1 Zona

2 Zona

3 Zona

4 Zona

5 Zona

6 Zona

Nr.181

Nr.181

Nr.182

Nr.180

Nr.179

Vamzdyno ruožas 
neeksploatuojamas
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bar
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ra
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2-III
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--

NO

GOST Category (BM-4)
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Material

Insulation
PWHT
Heating

garas

vanduo
CHиП Ш.Г. 9-62

-
--

Oper. medium

Test medium
Codes

Calc. No.

Registracijos riba

Kontrolė

Suvirinimo siūlė
Suvirinimo siūlės numeris
Suvirintojo žymeklis
Vamzdyno elementų pozicijos numeris
Vamzdyno elementų storio matavimo taškai
Reperis   

Kripo taškas

1
1

0

0

Žr. lapą Nr.1

D
N

35
0

B

45
°V

-2
55

0-

-500- -2700-

-1
50

-
-5

00
-

D
N

35
0

C

-5
50

-

C

D
N

35
0

-2
20

0-

aikštelė

-4
50

-

-2
70

0-

25
°V

D

D

aikštelė

-2
70

0-

25
°V

-4
50

-
-5

50
-

-5
00

-

E

D
N

35
0

Žr. lapą Nr.3

-2
00

0-

63

64

64A

65

66A

65A

67

66

68

68

69

71

72

73

73A

74

Nr.31 -6
0-

D
N

20

drenažas
13A00263

-2
50

-

119A

120

119

76A
J6/L1

Nr.18-2

Nr.20

-5
50

-

-4
50

-
-5

50
-

-6
00

-
-5

00
-

7/30

7/30

8/70

8/70

8/70

8/70

9/35

10/34

9/35

10/34

11/33

11/33

18/33

18/33

12/32

12/32

13/31

13/31
14/37

15/76

16/36

16/36

17/32

17/3219/48

57
67

86/15

87/16

88/1788/17

89/18

90/19

91/20

92/3492/21

Nr.15-2

Nr.16-2

Nr.17-2

Nr.21

23

24

25

26

27

28

30

29

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

MT,HT,PMI

Siūlės remontas 
UAB „Iremas“

MT,HT,PMI

Siūlės remontas 
UAB „Iremas“

Remontas UAB “Iremas” 2019.10.25

Nr.183

Nr.192

Nr.193

Nr.189

Nr.190

Nr.188

Nr.187

Nr.186

Nr.185

Nr.181

Vamzdyno ruožas 
neeksploatuojamas
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vanduo
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-
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Oper. medium
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Codes
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Registracijos riba

Kontrolė

Suvirinimo siūlė
Suvirinimo siūlės numeris
Suvirintojo žymeklis
Vamzdyno elementų pozicijos numeris
Vamzdyno elementų storio matavimo taškai
Reperis   
Kripo taškas
Remontas UAB „Kauno energetikos remontas“ 2007.10.30

1
1

0

0

-1
80

-
-2

00
-

E

D
N

35
0

Žr. lapą Nr.2

-3
00

0-
-8

00
-

F

60
°V

-2
70

0-

60
°V

-1
35

0-

Žr. lapą Nr.4

-800- -2800-

-2
50

-
-4

50
-

D
N

35
0

H
Žr. lapą Nr.5

76
J6/L1

76A
J6/L1

77

36A

37A

38

37

35

35A

34

33

Nr.28

Nr.27

36
46; 80 

38A

38E

38B

38C

38D

39

20/34

20/34

21/38

21/38

22/70

24/70

25/70

26/70

27/35

27/35

28/34

28/34

29/30

29/30

30/29

30/29

58

60

57

61

68

93/22

94/15

95/16

96/14Nr.22

Nr.15

Nr.16

Nr.14

137

46

47

48

49

52

53

54
55

56

57

58

59
60

61

62
63

64

65

66

67

-1
25

0-

UT, PT, HT, PMI

Remonto zona 1a

Remontas UAB “Rudesta” 2014.02.
Remontas UAB “Iremas” 2019.10.25

MT,HT,PMI

Siūlės remontas 
UAB „Iremas“

MT,HT,PMI

Siūlės remontas 
UAB „Iremas“

Nr.184

Nr.151

Nr.150

Nr.152

Nr.153

Nr.181

Rekonstrukcija UAB “Amiksas” 2024.10.08

154

Vamzdyno ruožas 
neeksploatuojamas

UT,MT,HT,PMI

algimantasa
Stamp

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Pencil

algimantasa
Pencil

algimantasa
Pencil

algimantasa
Pencil

algimantasa
Rectangle

algimantasa
Rectangle

algimantasa
Text Box
Dėžutė 2
3X2X8
H-16

algimantasa
Text Box
Dėžutė 1
4X2X4
H-16
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bar
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Design  presure
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Design Temp.
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ra

m
et

er
s

1b (2-III)

2-III
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YES
--

NO

GOST Category (BM-4)
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Material

Insulation
PWHT
Heating

garas

vanduo
CHиП Ш.Г. 9-62

-
--

Oper. medium

Test medium
Codes

Calc. No.

Registracijos riba
Kontrolė
Suvirinimo siūlė
Suvirinimo siūlės numeris
Suvirintojo žymeklis
Vamzdyno elementų pozicijos numeris
Vamzdyno elementų storio matavimo taškai
Reperis   
Kripo taškas
Remontas UAB “Kauno enegertikos remontas”  2000.10.25

1
1

0

0

D
N

20
-1

00
-

-8
00

-

Pd  136,3 bar
Td 560°C

V.K-3 AG 355

drenažas

30
°V

aikštelė

G

D
N

15
D

N
10

-4
0-

-1
00

-

13A00113

-2
30

0-

G

F
Žr. lapą Nr.3

33

32

32

117

117A
17

118A

118
17

118B

31

30

29

Nr.25

29A

3D

29C

31/28

31/28

32/77

33/27

33/27

34/26

34/26

35/25

35/25

29B36/78

57

57

69

70

124

72/88

97/13

98/12

2D

drenažas

7D

6D

4D

5D

8D

31A0093

31A00127

Nr.13

117
118

118

119

125

126

68

69

70

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85 86

87

88

 PT,HT,PMI
Remonto zona (įpjovos aplydymas)

Remontas UAB “Rudesta” 2014.02.
Remontas UAB “Iremas” 2019.10.25

-2
00

-

152 RT,PT,HT,PMI

 RT,PT,HT,PMI

Vaizdas  
-A-

Vaizdas  
-B-

Sklendės Nr. 31A-86 remontas 
UAB „Iremas“

1 Zona

2 Zona

Vaizdas 
-B-

Vaizdas 
-A-

3 Zona

4 Zona

5 Zona

6 Zona

7 Zona8 Zona
9 Zona

10 Zona

11 Zona 12 Zona

13 Zona

Nr.149

Nr.148

Nr.147

Nr.181

58

algimantasa
Pencil

algimantasa
Pencil

algimantasa
Pencil

algimantasa
Pencil

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Rectangle

algimantasa
Rectangle

algimantasa
Text Box
Dėžutė 3
3X2X4
H-20

algimantasa
Text Box
Dėžutė 4
5X3X3
H-16
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136,3
136,3
194,9

560
560

10÷40

bar

ºC

Oper. presure

Design  presure
Test  presure
Oper. Temp.

Design Temp.
Test Temp.

Pa
ra

m
et

er
s

1b (2-III)

2-III
12X1МФ;15X1МФ

YES
--

NO

GOST Category (BM-4)

PED Category
Material

Insulation
PWHT
Heating

garas

vanduo
CHиП Ш.Г. 9-62

-
--

Oper. medium

Test medium
Codes

Calc. No.

Registracijos riba
Kontrolė
Suvirinimo siūlė
Suvirinimo siūlės numeris
Suvirintojo žymeklis
Vamzdyno elementų pozicijos numeris
Vamzdyno elementų storio matavimo taškai
Reperis   
Kripo taškas
Vamzdyno remontas UAB „Kauno energetikos remontas“ 2001.08.08
Vamzdyno remontas UAB „Kauno energetikos remontas“ 2003.04.17
Vamzdyno remontas UAB „AMIKSAS“ 2019-07-26

1
1

0

0

-4
60

-
-4

50
-

D
N

35
0

-2
40

0-
-3

20
-

aikštelė

-1
80

0-

25
°V

-5
50

-
-5

00
-

J

D
N

35
0

Žr. lapą Nr.6

H
Žr. lapą Nr.3

T-214

D
N

20

-3
00

-

-2
30

0-

25
°V

T-214

-5
50

-

drenažas

I

D
N

35
0

D
N

35
0

aikštelė

I

13A00260

T-213

-4
00

-

-7
00

-

KŽr. lapą Nr.7

-2
40

0-
D

N
20

0

99

100

98
81 82

83

39

40

41

44

41

42

43

115

116

111

98A

37/33

37/33

38/69

39/32

39/32

40/31

40/31

41/59

41/59

151

43/57

43/57

44/
110

45/
115

46/56

46/56

-2
30

0-

57

73

101/
17

101/
17

102/
18

103/
72

104/
35

105/
34

105/
34

Nr.17

Nr.18

Nr.35

Nr.34

127

128

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100
101

102

103

104

12/
54/
101

12/
54/
101

Remontas UAB “Iremas” 2019.10.25

MT,HT,PMI

Siūlės remontas 
UAB „Iremas“

MT,HT,PMI

Siūlės remontas 
UAB „Iremas“

MT,HT,PMI 
(2 zonos)

Siūlės remontas 
UAB „Iremas“

MT,HT,PMI

Trišakio remontas 
UAB „Iremas“

Reperis Nr.86 
(1÷4)
RP

153

Reperis R1 
RP

Reperis R2 
RP

Reperis R3 
RP

Reperis R4 
RP

MT,HT,PMI

MT,HT,PMI
MT,HT,PMI

MT,HT,PMI

42/58

153

153

153

Nr.154

Nr.155

Nr.156

Nr.86

Nr.87
(Nr.85)

Nr.181

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Pencil

algimantasa
Pencil

algimantasa
Pencil

algimantasa
Pencil

algimantasa
Rectangle

algimantasa
Rectangle

algimantasa
Rectangle

algimantasa
Rectangle

algimantasa
Text Box
Dėžutė 5
3X2X3
H-12

algimantasa
Text Box
Dėžutė 6
4X5X2
H-7

algimantasa
Text Box
Dėžutė 7
3X2X3
H-12

algimantasa
Text Box
Dėžutė 8
4X5X6
H-7
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136,3
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194,9

560
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10÷40

bar

ºC

Oper. presure

Design  presure
Test  presure
Oper. Temp.

Design Temp.
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Pa
ra

m
et

er
s

1b (2-III)

2-III
12X1МФ;15X1МФ

YES
--

NO

GOST Category (BM-4)

PED Category
Material

Insulation
PWHT
Heating

garas

vanduo
CHиП Ш.Г. 9-62

-
--

Oper. medium

Test medium
Codes

Calc. No.

Registracijos riba

Kontrolė

Suvirinimo siūlė
Suvirinimo siūlės numeris
Suvirintojo žymeklis
Vamzdyno elementų pozicijos numeris
Vamzdyno elementų storio matavimo taškai
Reperis   

Kripo taškas
Vamzdyno remontas UAB „Kauno energetikos remontas“ 2000.10.25
Vamzdyno remontas AB „Mažeikių nafta“ 2007.11.13

1
1

0

0

-1
50

-
-3

00
-

J

D
N

35
0

Žr. lapą Nr.5

-1
50

-
D

N
20

45
°V

N1

-6
0-

D
N

15
D

N
10

-3
00

-

-1
00

0-
D

N
10

-1
50

-
-1

20
-

N2

60
°V

drenažas

L

L

Pd  136,3 bar
Td 560°C

V.K-1,2 AG 331 

105 106

107

104

103

102

101B

100

113

114

113A

114A

114B

107a
261

Nr.14

101

1
2612

261

3
261

14K

12R

11R10R

9R

101A

drenažas

47/55

47/55

48/54

48/54

49

50/53 50/53

51/
124

54/52

51/
124

52/50

52/50

53/51

53/51

55/
120

58

58

74

75

76/
130

106/
33

10736

108/
31

109/
30

110

13R

6R

7R

8R

Pd  136,3 bar
Td 560°C

V.K-1,2 AG 331 
5R

4R

Nr.33

Nr.36

Nr.31

117

117

117

117

117

119

120

121

122

123

139

139

140

141

105

106

107

108

109

110

111

112

113
114

115

116

117

118

119

120

121

122 123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138 139

140

141

Nr.88

Nr.89

Nr.90

Nr.91

Nr.181

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Pencil

algimantasa
Pencil

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Rectangle

algimantasa
Rectangle

algimantasa
Text Box
Dėžutė 9
3X2X4
H-16

algimantasa
Text Box
Dėžutė 10
3X3X7
H-16

algimantasa
Rectangle

algimantasa
Rectangle

algimantasa
Text Box
Dėžutė 11
3X3X4
H-16

algimantasa
Text Box
Dėžutė 12
3X2X2
H-16

algimantasa
Rectangle
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Baras:/ Section:/
Šiluminė elektrinė , EŠEGĮ

Vamzdyno Nr. :/Pipe line Nr.:/
V.K-3;4 AG 399

Nuo vamzdyno Reg.Nr.355 (31A-86 skl.), nuo vamzdyno 
Reg.Nr.397(41A-86skl.) iki [3A-206 sekcijinės skl.] iki    

RAĮ140/40-2 Reg.Nr.361[13A-62 skl.] iki RAĮ140/16-2[32A-80 
skl.]

136,3
136,3
194,9

560
560

10÷40

bar

ºC

Oper. presure

Design  presure
Test  presure
Oper. Temp.

Design Temp.
Test Temp.

Pa
ra

m
et

er
s

1b (2-III)

2-III
12X1МФ;15X1МФ

YES
--

NO

GOST Category (BM-4)

PED Category
Material

Insulation
PWHT
Heating

garas

vanduo
CHиП Ш.Г. 9-62

-
--

Oper. medium

Test medium
Codes

Calc. No.

Registracijos riba
Kontrolė
Suvirinimo siūlė
Suvirinimo siūlės numeris
Suvirintojo žymeklis
Vamzdyno elementų pozicijos numeris
Vamzdyno elementų storio matavimo taškai
Reperis   
Kripo taškas
Remontas UAB „Kauno energetikos remontas“ 2004.05.17
Remontas UAB „Lietemas“ 2009.08.12
Remontas UAB „Kauno energetikos remontas“ 2007.10.30
Remontas UAB “Rudesta” 2014.02.

1
1

0

0

K
Žr. lapą Nr.5

30
°V

D
N

20
0

45
°V

aikštelė

-7
00

-

M

D
N

20
0

-5
30

-

M

D
N

20
0

-2
80

-
-2

10
0-

45
°V

-2
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-
D

N
20

-1
50

-
D

N
20

Pd  136,4 bar
Td 560°C

V.RAĮ 40-II 361 

13ap-62-2

13ap-62-1

3a-3

Q-RAĮ 40-2

Detalė A

Detalė A
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85

87
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88

89
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92
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96
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97
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91c
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91d
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5890b

58

90c
58

Nr.73

Nr.50

Nr.39

56/
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57

57

57

58

58

59

77

78

79

80

81

82

111/
73

112/
74

113/
50

115/
XIV

Nr.74

drenažas

114/
39

116

129

130

131

132

133

134

135

136

136

135

129

130

131

132

133

155

142

143143143

145

145

144

144

146

146

146

146

147

147

148

149
142

143

144

145

146

147

148

149

150

151
152153
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160
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167

168

169170
171

172

173

174

175
176

177

178

179

 RT, PT, HT, PMI

135
82

135a
82150

Remontas UAB “Iremas” 2019.10.25

MT,HT,PMI

Siūlės remontas 
UAB „Iremas“

MT,HT,PMI

Siūlės remontas 
UAB „Iremas“

MT,HT,PMI

Siūlės remontas 
UAB „Iremas“

Nr.78

Nr.79

Nr.81

Nr.82

Nr.84

Nr.80

Nr.181

156

156A

 RT/UT, PT/MT, HT, PMI

Remontas UAB “Vitmarga” 2025.06 Elementai (sklendė ir vamzdis) perkelti iš nuo 
2001m. neeksploatuojamo vamzdyno ruožo

 RT/UT, PT/MT, HT, PMI
 RT/UT, PT/MT, HT, PMI

Vaizdas  -C-

Sklendės Nr. 32A-80 remontas UAB 
„Vitmarga“

Zonoje 1 iššlifuota tuštuma 10mm gylio 
tuštuma

Vaizdas 
-C-

Zona 1

Vaizdas 
-D-

Zona 1

Vaizdas  -D-

95C1
M38*

95C1
M38*

Esama (sena siūlė), kuriai atliktas remontas ties 10val 
šiaurės krytimi, remontuotas ruožas IxPxG 80x20x27mm

PT

PT

algimantasa
Pencil

algimantasa
Pencil

algimantasa
Pencil

algimantasa
Pencil

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Arrow

algimantasa
Rectangle

algimantasa
Text Box
Dėžutė 8
Iš psl. 5

algimantasa
Rectangle

algimantasa
Text Box
Dėžutė 13
3X3X2
H-0

algimantasa
Rectangle

algimantasa
Text Box
Dėžutė 14
3X2X3
H-0

algimantasa
Rectangle

algimantasa
Text Box
Dėžutė 15
6X2X2
H-0


